
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: Rodinný dům v Jičíně
	Klepněte sem a zadejte text2: Andrea Babáková
	Zvolte položku01: [bakalářská]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: Katedra architektury - K129
	Klepněte sem a zadejte text4: prof. akad. arch. Mikuláš Hulec
	Klepněte sem a zadejte text5: K129
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: 
	Zvolte položku3: [C - dobře.]
	Vložte komentář2: 
	Zvolte položku4: [C - dobře.]
	Vložte komentář3: 
	Zvolte položku5: [A - výborně.]
	Vložte komentář4: 
	Zvolte položku6: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář5: 
	Vložte komentář6: Stavba je správně navržena v rámci daného pozemku, hmotové a prostorové uspořádání je kvalitní, s těmito připomínkami:Vertikální orientace prakticky všech okenních a dveřních otvorů činí formu budovy zbytečně monumentální.Pobytová část v 1.np se mi zdá nedostatečně prostorově nadimenzovaná, navíc nevhodně členěná na malé prostory bez možnosti variabilní úpravy. Přístup do projekčního ateliéru ve 3.np komunikačně komplikovaný.Grafická prezentace návrhu je přesvědčivá, avšak architektonická situace je nepřehledná, půdorysy jsou pak opačně orientované, takže je zpočátku obtížné se v návrhu orientovat.Dotaz: Jak je konstrukčně řešeno venkovní schodiště a jeho kontakt se zateplením fasády?
	Zvolte položku2: [C - dobře.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 16.6.2017


